
UCHWAŁA NR XXVII/160/2013
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2013 rok: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2013 rokzawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2013 rokzawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 – Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2013 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 6 – Przychody i rozchody w 2013r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 12 – Dotacje celowe w 2013 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 9 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, w części II nazwę zadania "Rozbudowa drogi 
powiatowej 0445T Wojtyniów - Jastrzębia - Zbrojów" zastępuje sie nazwą - "Rozbudowa drogi powiatowej nr 
0445T Bliżyn - Zbrojów na odcinku od mostu na rzece Kobylance do ul.Zafabrycznej". 

§ 2. W uchwale Nr XXV/147/2012 Rady Gminy Blizyn z dnia 18 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2013 rok: 

1) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.257.314,78 zł , który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 3.178.000 zł, w tym: z papierów wartościowych (obligacje komunalne), których 
zbywalność jest ograniczona ( tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) 3.178.000zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 79.314,78 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.907.314,78 zł , rozchody w wysokości 1.650.000zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”;

2) § 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych w celu: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł w tym: 

1a) kredyty 800.000 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.178.000 zł ; w tym: 

2a. ) kredyty, w tym z papierów wartościowych (obligacje komunalne) 3.178.000zł 

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 1



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów- w kwocie 1.650.000 zł 
w tym: 

a) kredyty, w tym z papierów wartościowych (obligacje komunalne) 1.650.000 zł”;

3) W § 11 zapis „pożyczek i” skreśla się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik nr 1 

 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

66 900,00 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

66 900,00 
 

   0310 Podatek od nieruchomości 66 900,00  

 758   Różne rozliczenia - 107 495,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 107 495,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 107 495,00  

 852   Pomoc społeczna 0,00  

  85202  Domy pomocy społecznej 4 200,00  

   0830 Wpływy z usług 4 200,00  

  85203  Ośrodki wsparcia - 4 200,00  

   0830 Wpływy z usług - 4 200,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 843,97  

  85395  Pozostała działalność 843,97  

 
  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

9,50 
 

 
  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

834,47 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 856,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 856,00  

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

856,00 
 

   
  - 38 895,03  
   

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 3



 

 

                                                                          Załącznik nr 2 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 480,00 

 40002  Dostarczanie wody 10 480,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 755,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 225,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 66 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 900,00 

750   Administracja publiczna 20 440,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 440,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 340,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 40 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

- 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

851   Ochrona zdrowia 11 813,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 813,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 913,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 

 85295  Pozostała działalność 5 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 569,75 

 85395  Pozostała działalność 5 569,75 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9,77 

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 4



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,73 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 957,14 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 521,87 

 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 508,63 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,58 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 71,40 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 12,58 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4,39 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4,30 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 939,20 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 164,58 

  4227 Zakup środków żywności 84,63 

  4229 Zakup środków żywności 14,94 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 33,01 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5,82 

  4307 Zakup usług pozostałych 54,01 

  4309 Zakup usług pozostałych 5,21 

  4417 Podróże służbowe krajowe 73,09 

  4419 Podróże służbowe krajowe 12,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 44 283,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 87 196,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 70 192,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 856,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 57 132,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

42 913,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 913,00 

926   Kultura fizyczna - 12 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej - 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 12 000,00 

 

Razem: 40 419,75 

 

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 5



Załacznik nr 3

do Uchwały Nr XXVII/160/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 marca 2013 r.
w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Budowa wodociagu w 

miejscowości Gilów przy torach 

/2010-2013/

167 343,00 150 000,00 150 000,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 167 343,00 150 000,00 150 000,00
Wykonanie wjazdu z miejscami 

parkingowymi w miejscu integracji w 

Gilowie /2012-2013

24 400,00 14 418,12 14 418,12

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 24 400,00 14 418,12 14 418,12
Wykonanie i utwardzenie dojazdu 

pożarowego w Rędocinie na działce 

nr 232 /2012-2013/
13 437,00 6 911,78 6 911,78

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 13 437,00 6 911,78 6 911,78
e-Świętokrzyskie -rozbudowa 

infrastruktury informatycznej /2009-

2013/
227 472,00 218 936,00 38 329,00

A.      

B.

C.

D. 

180 607

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 227 472,00 218 936,00 38 329,00 180 607
e-świętokrzyskie - Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 

Wojewódźtwa Świętokrzyskiego 

/2010-2014/

84 968,00 84 968,00 16 994,00

A.      

B.

C.

D. 

67 974,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 84 968,00 84 968,00 16 994,00 67 974,00
Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Wojtyniów oraz 

kanalizacji w miejscowościWojtyniów 

i Bliżyn ,gmina Blizyn - I etap /2004-

2013/

11 964 849,00 2 101 869,00 655 920,00 1 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

445 949,00

wydatki majatkowe przed zmianą 11 570 853,00 1 707 873,00 762 780,00 500 000,00 445 093,00
zmiana 393 996,00 393 996,00 -106 860,00 500 000,00 856,00
po zmianie 11 964 849,00 2 101 869,00 655 920,00 1 000 000,00 445 949,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

6 900 90001

2 600 60016

1 010 01010

5 720 72095

4 720 72095

3 600 60095

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 6



Załacznik nr 3

do Uchwały Nr XXVII/160/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 marca 2013 r.

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Bliżyn II etap /2004-2014/
12 893 892,00 5 751 854,00 743 024,00 2 178 000,00

A.      

B.

C.100.000

D. 

2 730 830,00

wydatki majatkowe przed zmianą 12 893 892,00 6 202 126,00 693 296,00 2 678 000,00 100 000,00 2 730 830,00
zmiana -450 272,00 49 728,00 -500 000,00
po zmianie 12 893 892,00 5 751 854,00 743 024,00 2 178 000,00 100 000,00 2 730 830,00

Odbudowa i rozbudowa zalewu 

Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w 

Bliżynie Gmina Blizyn wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą oraz 

robotami dodatkowymi /2005-2013/

8 458 026,00 341 755,00 303 266,00

A.      

B.

C.

D. 

38 489,00

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 8 458 026,00 341 755,00 303 266,00 38 489,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Wojtyniów i Bliżyn 

/2011-2013/
194 435 65 500 63 000

A.      

B.

C.2.500,00

D. 
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 194 435 65 500 63 000 2 500,00
Budowa oświetlenia Górki za torem 

/2012-2013/
26 500 19 000 19 000

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 26 500 19 000 19 000

Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej przy 

"Piekielnym szlaku" /2012-2013/
165 135 165 135 65 135 100 000

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 165 135 165 135 65 135 100 000

Budowa ogólnodostępnych placów 

zabaw w miejscowości Odrowążek, 

Sobótka i Wojtyniów /2011-2013/
351 248,50 320 000,00 70 000,00 250 000,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 351 248,50 320 000,00 70 000,00 250 000,00
Budowa oświetlenia Mroczków do 

cmentarza /2011-2013/
72 300,00 60 990,00 60 990,00

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 72 300,00 60 990,00 60 990,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

0,00 102 500,00 3 813 849,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Razem majatkowe; 34 644 005,50 9 301 336,90 2 206 987,90 3 178 000,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

10 900 90015

9 900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

11 630

7 900 90001

63003

12 926 92695

13 900 90015

8 900 90001

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 7



Załacznik nr 3

do Uchwały Nr XXVII/160/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 marca 2013 r.

Przystań Blizyn 2010-2012 - kampania 

promocyjna - utrzymanie ciągłości 

projektu /2012-2015/
262 720,00 85 000,00 85 000,00

wydatki bieżące 262 720,00 85 000,00 85 000,00
wydatki majątkowe

 "Zmień swoje życie" /2008-2013/ 108 334,97 25 834,73 25 834,73

wydatki bieżące 108 334,97 25 834,73 25 834,73
wydatki majątkowe

 "Zmień swoje życie" /2008-2013/ 895 430,91 220 210,27

A.  11.072,17      

B.

C.

D. 

209 138,10

wydatki bieżące 895 430,91 220 210,27 11 072,17 209 138,10
wydatki majątkowe

Gminna Liga Piłki Nożnej-trwałość 

projektu /2010-2016/
99 494,00 13 000,00 13 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 99 494,00 13 000,00 13 000,00 0
wydatki majątkowe

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Blizynie -Orlik 2012 - 

trwałość projektu /2009-2020/
683 798,77 60 624,00 60 624,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 683 798,77 60 624,00 60 624,00 0
wydatki majątkowe

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Mroczkowie- boisko 

Orlik - trwałość projektu /2011-2022/
623 246,00 38 794,00 38 794,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące przed zmianą 635 246,00 50 794,00 50 794,00 0
zmiana -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00
po zmianie 623 246,00 38 794,00 38 794,00
Utrzymanie miejsc integracji /altany i 

boiska sportowe/ na terenie gminy 

wybudowane w ramach środków 

unijnych -trwałość projektu /2012-

2019/

112 489,72 13 789,72 13 789,72

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 112 489,72 13 789,72 13 789,72 0
wydatki majątkowe

Utrzymanie obiektów w ramach 

zadania rewitalizacja centrum wsi 

Bliżyn - trwałość projektu /2010-

2015/

9 680,00 2 000,00 2 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 9 680,00 2 000,00 2 000,00 0
wydatki majątkowe

Urząd Gminy 

Bliżyn

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

3 853 85395

4 926 92605
Urząd Gminy 

Blizyn

852 85295

Gminny 

Osrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

2

7 926 92695
Urząd Gminy 

Bliżyn

5 926 92605
Urząd Gminy 

Bliżyn

6 926 92605
Urząd Gminy 

Bliżyn

8 900 90095
Urząd Gminy 

Bliżyn

1 750 75075

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 8



Załacznik nr 3

do Uchwały Nr XXVII/160/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 marca 2013 r.

Utrzymanie obiektów w ramach 

zadania "Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w Sołtykowie" - 

trwałość projektu /2012-2019/

14 985,00 1 500,00 1 500,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 14 985,00 1 500,00 1 500,00
wydatki majątkowe

Utrzymanie zieleni i konserwacja 

oczka wodnego na skwerze w Bliżynie 

-trwałość projektu /2009-2014/
51 025,00 13 000,00 13 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 51 025,00 13 000,00 13 000,00 0
wydatki majątkowe

Dowóz dzieci do szkół /2012-2022/ 615 590,00 53 500,00 53 500,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące przed zmianą 611 090,00 49 000,00 49 000,00 0
zmiana 4 500,00 4 500,00 4 500,00
po zmianie 615 590,00 53 500,00 53 500,00

Dowóz uczniów do szkół /2012-2022/ 1 036 948,00 83 573,00 83 573,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 1 036 948,00 83 573,00 83 573,00

wydatki majątkowe

Konserwacja oświetlenia ulicznego 

/2012-2022/
846 618,00 66 500,00 66 500,00

A. 

B.

C.

D. 
wydatki bieżące 846 618,00 66 500,00 66 500,00
wydatki majątkowe

Opłaty za domy pomocy społecznej 

/2012-2022/
4 134 118,00 340 200,00 340 200,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 4 134 118,00 340 200,00 340 200,00

wydatki majątkowe

Opracowanie planów 

zagospodarowania przestrzennego 

/2012-2022/
937 374,00 66 196,00 66 196,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 937 374,00 66 196,00 66 196,00
wydatki majątkowe

Oświetlenie uliczne /2012-2022/ 5 755 305,00 450 000,00 450 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 5 755 305,00 450 000,00 450 000,00
wydatki majątkowe

9 900 90095
Urząd Gminy 

Bliżyn

12 801 80113
Zespół Szkół w 

Bliżynie

Urząd Gminy

10 900 90004
Urząd Gminy 

Bliżyn

11 801 80113

15 710 71004
Urząd Gminy 

w Bliżynie

16 900 90015
Urząd Gminy 

w Bliżynie

13 900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

14 852 85202

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 9



Załacznik nr 3

do Uchwały Nr XXVII/160/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 marca 2013 r.

Transport zbiorowy /2012-2022/ 1 864 570,00 150 000,00 150 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 1 864 570,00 150 000,00 150 000,00
wydatki majątkowe

"Kapitalna szkoła" /2012-2013/ 679 320,00 344 391,71

A. 51.658,76

B.

C.

D. 

292732,95

wydatki bieżące przed zmianą 679 320,00 340 420,00 51 063,00 289 357,00
zmiana 0,00 3 971,71 595,76 3375,95
po zmianie 679 320,00 344 391,71 51 658,76 292 732,95

"Lepsze jutro dla dzieci wiejskich" 

/2012-2013/
226 351,58 150 476,59

A. 22.571,49

B.

C.

D. 

127905,1

wydatki bieżące przed zmianą 226 351,58 148 888,55 22 333,28 126 555,27
zmiana 0,00 1 588,04 238,21 1 349,83
po zmianie 226 351,58 150 476,59 22 571,49 127 905,10

"Lider w samorządzie" /2012-2014/ 29 280,00 14 640,00

A. 

B.

C.

D. 

14 640,00

wydatki bieżące 29 280,00 14 640,00 14 640,00
wydatki majątkowe

"Przedszkolak z kapitałem" /2012-

2014/
68 200,00 35 800,00 35 800,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 68 200,00 35 800,00 35 800,00
wydatki majątkowe

wydatki bieżące 19 054 878,95 2 229 030,02 1 499 311,45 0,00 0,00 85 302,42 644 416,15

wydatki majątkowe 34 644 005,50 9 301 336,90 2 206 987,90 3 178 000,00 0,00 102 500,00 3 813 849,00

Razem 53 698 884,45 11 530 366,92 3 706 299,35 3 178 000,00 0,00 187 802,42 4 458 265,15 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki od ludności 

D. Inne źródła 

Ogółem

17 600 60004
Urząd Gminy 

w Bliżynie

Szkoła 

Podstawowa w 

Mroczkowie 

25 853 85395

Szkoła 

Podstawowa w 

Odrowążku

26 750 75095

27 801 80104

Urząd Gminy 

w Blizynie

Urząd Gminy 

w Blizynie

8539585324

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XXVII/160/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia  25 marca 2013 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60016
Utwardzenie zatoki parkingowej 

w Brześciu 
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2. 600 60016

Budowa drogi gminnej Górki-

Barwinek-Mroczków w 

miejscowości Górki i Mroczków 

na odcinku od końca nawierzchni 

bitumicznej w miejscowości Górki 

do skrzyżowania z drogą gminną 

Mroczków Kapturów -projekt

30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3. 600 60095
Wykonanie wiaty przystanowej 

w Bliżynie
9 000,00 9 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzą

ce

z innych  

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

Wykaz wydatków majatkowych rocznych w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2013 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XXVII/160/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia  25 marca 2013 r.

4. 600 60095
Wykonanie wiat przystankowych 

w Kucębowie 
17 000,00 17 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5. 600 60095
Wykonanie dwóch wiat 

przystanowowych w Odrowążku 
17 000,00 17 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6. 600 60095

Budowa chodnika w ciągu drogi 

gminnej Blizyn ul. Zafabryczna -

projekt 

14 000,00 14 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7. 600 60017

Budowa drogi dojazdowej 

/odbarczajacej/ w Gilowie od 

skrzyżowania z drogą krajową nr 

42

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8. 801 80101

Zmiana konstrukcji dachu na 

budynku Zespołu Szkół w 

Bliżynie 

320 000,00 320 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

9. 900 90015

Budowa oświetlenia w 

miejscowości Ubyszów od 

posesji nr 1 do posesji nr 35 - 

projekt 

17 000,00 17 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10. 900 90095
Wykonanie mini placu zabaw w 

Sobótce 
9 686,40 9 686,40

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XXVII/160/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia  25 marca 2013 r.

11. 900 90095

Ułożenie chodnika do miejsca 

integracji oraz wykonanie ławek 

przy miejscu ogniskowym w 

Sorbinie

18 134,13 18 134,13

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12. 700 70005
Zakup działek w Bliżynie pod 

drogi wewnętrzne 
66 900,00 66 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

548 720,53 548 720,53

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVII/160/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 marca 2013 r.

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 226 351,58 150 476,59

Prirytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
- środki z budżetu krajowego

33 952,74 22 571,49

Projekt: "Lepsze jutro dla dzieci wiejskich"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
192 398,84 127 905,10

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 29 280,00 14 640,00

Prirytet: 5. Dobre rządzenie - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Działanie: 5.2 Wzmocnienie potencjału 

administracji samorządowej - środki z budżetu krajowego
0,00 0,00

Projekt: "Lider w samorządzie"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
29 280,00 14 640,00

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 679 320,00 344 391,71

Prirytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostepie do 

edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości 

usług edukacyjnych - środki z budżetu krajowego

101 898,00 51 658,76

Projekt: "Kapitalna szkoła"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
577 422,00 292 732,95

3.

Wydatki bieżące

Szkoła 

Podstawowa 

w 

Odrowążku

Urząd 

Gminy 

Blizyn

Szkoła 

Podstawowa 

w 

Mroczkowie 

2012-2013 853 85395

2.

1.

750 75095

853 853952012-2013

2012-2014

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki w roku 

budżetowym 2013

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVII/160/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 marca 2013 r.

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 68 200,00 35 800,00

Prirytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach
- środki z budżetu j.s.t. 55 200,00 35 800,00

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: "Przedszkolak z kapitałem"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
13 000,00 0,00

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 108 334,97 25 834,73

Prirytet:7. Promocja integracji społecznej - środki z budżetu j.s.t. 108 334,97 25 834,73

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji 
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: "Zmień swoje zycie"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00 0,00

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 895 430,91 220 210,27

Prirytet:7. Promocja integracji społecznej - środki z budżetu j.s.t. 0,00

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji 
- środki z budżetu krajowego 45 015,18 11 072,17

Projekt: "Zmień swoje zycie"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
850 425,73 209 138,10

Wydatki bieżące: 2 006 917,46 791 353,30

- środki z budżetu j.s.t. 163 534,97 61 634,73

- środki z budżetu krajowego 180 865,92 85 302,42
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
1 662 526,57 644 416,15

Program:        Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 12 893 892,00 5 751 854,00

Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej - środki z budżetu j.s.t. 6 631 901,50 3 021 024,00
Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej 

infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej - środki z budżetu krajowego

Projekt: Budowa kanalizacji w miejscowości 

Bliżyn- II etap gmina Bliżyn

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 6 261 990,50 2 730 830,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

853 853956.

2004-2014 UG 9001 90001

Razem wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe

2008-2013

2012-2014 80104

5. 2008-2013

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

852 85295

Urząd 

Gminy 

Blizyn

8014.

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVII/160/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 marca 2013 r.

Program:        Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 11 964 849,00 2 101 869,00

Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej - środki z budżetu j.s.t. 7 929 849,00 1 655 920,00

Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej 

infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej - środki z budżetu krajowego

Projekt: Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w 

miejscowości Blizyn gmina Bliżyn - I etap 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 4 035 000,00 445 949,00
w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:        Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 8 458 026,00 341 755,00

Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej - środki z budżetu j.s.t. 4 169 650,09 303 266,00

Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej 

infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej - środki z budżetu krajowego

Projekt: Odbudowa i rozbudowa zalewu 

Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Blizynie 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 

robotami dodatkowymi

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 4 288 375,91 38 489,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:        Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 Wydatki majątkowe: 165 135,00 165 135,00

Oś. 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 65 135,00 65 135,00

Działanie:Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu krajowego

Projekt: Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej przy 

"Piekielnym szlaku" 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 100 000,00 100 000,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

4 2012-2013 UG 630 63003

3 2005-2013 UG 900 90001

2004-2013 UG 900 900012

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVII/160/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 marca 2013 r.

Program:        Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 Wydatki majątkowe: 351 248,50 320 000,00

Oś. 4 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 101 248,50 70 000,00

Działanie:413 Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu krajowego

Projekt: Budowa ogólnodostepnych placów 

zabaw w miejscowości Odrowążek, Sobótka i 

Wojtyniów 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 250 000,00 250 000,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:       Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 227 472,00 218 936,00

Priorytet 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu. - środki z budżetu j.s.t. 46 865,00 38 329,00

Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu krajowego

Projekt" e - świetokrzyskie - rozbudowa 

infrastruktury informatycznej 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 180 607,00 180 607,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:       Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 84 968,00 84 968,00

Priorytet 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu. - środki z budżetu j.s.t. 16 994,00 16 994,00

Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu krajowego

Projekt" e - świetokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Wojewódźtwa 

Świętokrzyskiego 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 67 974,00 67 974,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 34 145 590,50 8 984 517,00

- środki z budżetu j.s.t. 18 961 643,09 5 170 668,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 15 183 947,41 3 813 849,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

Razem wydatki majatkowe:

5 2011-2013 UG 926 92695

2009-2013 UG 720 720956

2010-2014 UG 720 720957

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXVII/160/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 marca 2013 r.

w złotych

1 2 3 4

4 907 314,78

1. Kredyty § 952

1.1.

w tym kredyty na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931 4 828 000,00

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 u.f.p.
§ 950 79 314,78

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

1 650 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 650 000,00

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2013 r.

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 18



Załacznik nr 7

do Uchwały Nr XXVII/160/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 marca 2013  r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 215 000

1. 600 60014 Powiat Skarzyski

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0445T Bliżyn-Zbrojów na odcinku 

od mostu na rzece Kobylance do ul. 

Zafabrycznej

100 000

2. 600 60014 Powiat Skarżyski

Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej 0446T Blizyn-Sorbin-

Odrowążek w miejscowości 

Drożdów

100 000

3. 852 85203 Powiat Skarżyski
dowożenie osób niepełnosprawnych 

na zajęcia terapeutyczne 
15 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 75 300

1. 851 85154
wyłoniona w drodze 

konkursu

realizacja programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
34 500

2. 801 80104
Towarzystwo Przyjaciół 

Bliżyna

realizacja projektu "Przedszkolak z 

kapitałem" 
35 800

3. 852 85295
wyłoniona w drodze 

konkursu

pozyskiwanie i dystybucja żywności 

dla najuboższych mieszkańców 

gminy 

5 000

290 300

Dotacje celowe w 2013 roku

Ogółem

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 19



Uzasadnienie

Zmiany w dochodach budżetu wprowadza się w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
poprzez zwiększenie planu podatku od nieruchomości od likwidatora Zakładów Farb i Lakierów w Bliżynie 
w wysokości 66.900zł. Zmniejsza się dochody z tytułu subwencji oświatowej w wysokości 107.495zł na 
podstawie pisma Ministra Finansów. W dziale 852 – Pomoc społeczna dokonuje się sprostowania 
kwoty 4.200zł miedzy rozdziałami. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa 
się o kwotę 843,97zł z tytułu środków otrzymanych z budżetu państwa do projektów realizowanych w ramach 
POKL. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się kwotę dofinansowania 
z funduszy strukturalnych w wysokości 856zł. 

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa kwota 66.900zł stanowi zabezpieczenie w planie wydatków na 
kompensatę za nabycie prawa wieczystego użytkowania nieruchomości gruntowych od likwidatora Zakładów 
Farb i Lakierów w Bliżynie. 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rezygnuje się z dofinansowania przez 
gminę zakupu samochodu gaśniczego przez Komendę Powiatową Straży Pożarnej w Skarżysku z uwagi na nie 
ujęcie w planie zakupu na rok 2013 przez KW PSP w Kielcach. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie uzupełnia się w Szkole Podstawowej w Mroczkowie plan składek na 
Fundusz Pracy o kwotę 12.000zł pochodzącą z planu wynagrodzeń bezosobowych zabezpieczonych na 
finansowanie kultury fizycznej. Zwiększa się środki o kwotę 4.500zł na dowóz dzieci niepełnosprawnych do 
Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Skarżysku. 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia wprowadza się niewykorzystaną w roku ubiegłym 
kwotę 11.813zł pochodzącą z wpłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu z przeznaczeniem na przeciwdziałanie 
alkoholizmowi. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna wprowadza się kwotę 5.000zł z przeznaczeniem na ogłoszenie konkursu na 
pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla najuboższych mieszkańców gminy. 

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan roku bieżącego 
o niewykorzystane środki w roku ubiegłym pochodzące z funduszy strukturalnych i budżetu państwa 
w wysokości 5.559,75zł . Zwiększa się o kwotę 10zł plan na realizację projektu z funduszy strukturalnych przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się zmiany w zadaniu 
inwestycyjnym budowa kanalizacji I etapu poprzez zwiększenie udziału gminy o kwotę 393.140zł oraz 
z funduszy strukturalnych o kwotę 856zł. W etapie II budowy kanalizacji zmniejsza się udział gminy o kwotę 
450.472zł. Wprowadza się niewykorzystaną w roku ubiegłym kwotę 42.913zł pochodzącą z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska. W ramach planu na obsługę i konserwację obiektów oczyszczalni i przepompowni 
wydziela się kwotę 70.192zł na prowadzenie obsługi we własnym zakresie poprzez zatrudnienie jednego 
pracownika oraz wprowadzenie nowego podziału obowiązków dla pracowników hydrofornii i administracji. 

W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 79.314,78zł 
i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych. 

W załączniku Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2012 w wydatkach majątkowych w lp.5 w nazwie zadania 
„e –świętokrzyskie – Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa świętokrzyskiego zmienia 
się lata realizacji z ”2010-2013” na lata „2010-2014”. W lp. 6 – Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Wojtyniów i Bliżyn, gmina Bliżyn – I etap zwiększa się planowane 
wydatki na rok budżetowy 2013 o kwotę 393.996zł, w lp.7 – Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn II 
etap zmniejsza się planowane wydatki na rok budżetowy 2013 o kwotę 450.272zł. W części wydatki bieżące 
w lp. 6 – Utrzymanie kompleksu boisk sportowych w Mroczkowie boisko Orlik zmniejsza się łączne nakłady 
finansowe, rok budżetowy 2013 i dochody własne jst o kwotę 12.000zł, w lp. 24 – „Kapitalna szkoła” zwiększa 
się planowane wydatki na rok budżetowy 2013 o kwotę 3.971,71zł oraz w lp. 25 – „Lepsze jutro dla dzieci 
wiejskich” zwiększa się planowane wydatki na rok budżetowy 2013 o kwotę 1.588,04zł . 

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 1



Powyższe zmiany powodują dokonanie zmian w załączniku Nr 5 - Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2013 rok. 

W załączniku Nr 4 – Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2013 roku wprowadza się lp. 12 z działem 
700, rozdziałem 70005, nazwą zadania inwestycyjnego –„ Zakup działek w Bliżynie pod drogi wewnętrzne” 
z kwotą 66.900zł. 

W załączniku Nr 6 –Przychody i rozchody budżetu w 2013r. w lp. 8 – Wolne środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6 u.f.p. wprowadza się kwotę 79.314,78zł. 

W załączniku Nr 12 – Dotacje celowe w 2013 roku w części I skreśla się lp. 3, w części II w lp. 1 kwotę 
„30.000” zastępuje się kwotą „34.500”, wprowadza się lp. 3 z działem 852, rozdziałem 85295, w nazwie 
jednostki otrzymującej dotację – „wyłoniona w drodze konkursu”, zakres – „pozyskiwanie i dystrybucja 
żywności dla najuboższych mieszkańców gminy” z kwotą „5.000”. 

Id: ADDC33ED-1FF0-4D93-B858-7AC34A54A5E0. Podpisany Strona 2




